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Sent: Tue 9/29/2020 9:53:53 AM

Subject: RE: Bizar: voorrang zorgmedewerkers niet voor ggz?

Received: Tue 9/29/2020 9:54:02 AM

rom:

[A Eee

Dank je ES. Ik zou het overigens ook prima vinden als er vanwege tekort aan testcapaciteit wordt besloten om de groep

zorgmedewerkers die in aanmerking komt voor de spoedprocedure toch verder wordt ingeperkt, en het is logisch als dan ziekenhuizen en

verpleeghuizen voorrang krijgen boven de ggz. Want dan weten wij waar we aan toe zijn en kopen wij het privaat in. Nu wordt iets beloofd

wat verwachtingen wekt en als het dan niet wordt waargemaakt is het een klap in het gezicht.

“Hii
-----Qorspronkelijk bericht-----

Van:ICE)ESETinvwis ni>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 11:43

AanESETSEE @hsk n>
Onderwerp: RE: Bizar: voorrang zorgmedewerkers niet voor ggz?

Dank voor dit signaal. Het niet in aanmerking komen voor de voorrang omdat iemand gz-psycholoog is, is niet conform de afspraken zoals

ik ze ken. De weging van noodzaak om een zorgmedewerker te laten bellen ligt bovendien vooralsnog bij de werkgever zelf, in geval van

dienstverband.

N.a.v. de eerdere signalen heb ik dit al aangekaart binnen VWS. Dit signaal komt daar nu bovenop.

Persoonliik is mijn bange verwachting dat alles en iedereen rondom het test-gebeuren compleet ondergesneeuwd is onder alle capaciteits-

Ivoorrangskwesties. Maar dat belet me niet om hierover aan de bel te blijven trekken.

JIE
-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: IEEEETMEREhs i>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 11:29

par. INSEE)“EXECRE@ rinvwis.ni>
Onderwerp: Bizar: voorrang zargmedewerkers niet voor ggz?

No
Zie onderstaand. Het gaat dus niet alleen om drukte op die lijn voor zorgmedewerkers, maar degenen aan de andere kant van de lijn zijn
ook nog verkeerd geiinformeerd. Ik vind dit echt stuitend eerlijk gezegd. Dan doe je als zorgverlener je best om zo snel mogelijk weer

patienten te kunnen zien en dan wordt je hiermee geconfronteerd. Kan hier zo snel mogelijk iets aan worden gedaan vanuit WVWS

richting degenen die deze spoedlijn organiseren?

Dank, en groet!

meQorspronkelijk bericht-----

Van SECS MEET oh si n>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 9:26

Aan: INARI @hskni>
Onderwerp: RE: Telefoonnummer: Informatiebrief testbeleid voorrang zorgmedewerkers

Ter info, vandaag heeft een therapeut uit mijn regio dit nummer gebeld om zich versneld te laten testen en zij kreeg te horen dat dit

nummer niet bedoeld is voor GZ-psychologen.

Deze therapeut gaat direct een reguliere afspraak maken en werkt vanuit huis en dit brengt op zich voor nu geen problemen met zich

mee. Maar wel goed om te weten voor het managen van de verwachtingen wanneer we te maken krijgen met meer collega's die getest
moeten worden.

Met vriendelijke groet,
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5.1.2¢

IEEE@hsk nl

President Kennedylaan 19

2517 JK Den Haag

https://clicktime.symantec.com/3MH4W8zH4hz2Li9eumFLVav6H2?u=wwwhsk.nl

Afspraken kunt u uiterlijk 24 uur van tevoren (telefonisch) bij ons annuleren.

Indien u uw afspraak binnen 24 uur voor aanvang afzegt, zijn wij genoodzaakt €50,- voor de gemaakte kosten in rekening te brengen.
Buiten bereikbaarheidstijden van onze servicedesk kunt u hiervoor ons antwoordapparaat in spreken.

-----Qorspronkelijk bericht-----

von: IECAECENNERE@hsk ni>
Verzonden: maandag 21 september 2020 13:43

@hsk.nl>
@hsk.nl>
Informatiebrief testbeleid voorrang zorgmedewerkers

PS het telefoonnummer is [EE Niet onbelangrik. :-)

> Op 21 sep. 2020 om 13:19 heeft IEEE EEE@hsk nl> het volgende geschreven:
3

> Collega's,
>

> Zoals vrijdag aangekondigd hierbij het speciale prioriteitsnummer van de GGD landelijk ewerkers. Naast eerder genoemde
documenten is ook van belang dat de therapeut de AGB code van HSK bij de hand veer SEEN>

> Groet!

3

5.1.28

> -—---Qorspronkelijk bericht-----

+ Van: IEERETINN <EXETM@nsi i>
> \erzonden: vrijdag 18 september 2020 11:29

> Aan: Regiomanagers (@hsk.nl>
> Onderwerp: Informatiebrief testbeleid voorrang zorgmedewerkers
>

> Collega’s,
> Zie bijgaand. Excuses voor de continue aanpassing van de procedure bij VWS. Er komt dus ook nog een speciaal telefoonnummer. Dat

wordt maandag bekend gemaakt. Zodra dat er is stuur ik het door. Dat nummer is de enige toegang tot de ‘fast lane’ voor

zorgmedewerkers. Het is mij niet duidelijk of dan de verklaring en de salarisstrook ook nodig zijn, maar ga daar voor alle zekerheid maar

vanuit.
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> Groet!

gc>

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.

Deze e-mail is onderworpen aan de HSK disclaimer, welke beschikbaar is op

https://clicktime.symantec.com/3XTTGwdGfigPRbQCmkHBPnFD6H2 ?u=www.hsk.n|%2Femaildisclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.

Deze e-mail is onderworpen aan de HSK disclaimer, welke beschikbaar is op www .hsk.nl/emaildisclaimer


